
 

Kjære gjester, 

For å reise inn i Tanzania (fastlandet eller Zanzibar) trenger du visum. Det er foreløpig to måter å 

skaffe visum på – på nett eller ved ankomst, men den tanzaniske regjeringen foretrekker digitale 

søknader. Innbyggere i enkelte land trenger også et såkalt henvisningsvisum og kan ikke søke ved 

ankomst. Sørg derfor for å sjekke innreisereglene først! 

Vi har laget dette dokumentet for å hjelpe deg gjennom den elektroniske søknadsprosessen. Det 

anbefales at du søker 3–4 uker før reisen. Pass på at du ikke søker for tidlig, da myndighetene i 

sjeldne tilfeller bruker søknadsdatoen som startdato for visumet ditt. Ikke vent for lenge, for 

behandlingstiden for et visum er vanligvis 10 – ti – dager, men det kan også ta lengre tid.​
​
Så snart visumet er godkjent, mottar du en e-post med et såkalt Visa Grant Notice. Dette må du 

skrive ut eller laste ned på en enhet du har med deg, og vise det ved innreisekontrollen når du 

kommer fram. Når du har gjort det, får du et visumstempel i passet ditt. 
 

 

Legg merke til følgende: 

 

●​ Søk kun om visum på nett via Tanzanias offisielle innreisenettsted 

https://visa.immigration.go.tz/  

●​ Siden du kommer på ferie, kan du søke om et vanlig visum til 50 USD. Hvis du har et 

amerikansk pass, må du søke om et visum for flere innreiser til 100 USD. Begge visumtypene 

er gyldige i 3 måneder, men visumet for flere innreiser gir deg mulighet til å forlate landet og 

komme tilbake på samme visum innen ett år.  

●​ Alle passinnehavere må søke om visum. Mindreårige som er nevnt i visumsøknaden til sine 

foresatte, må likevel søke om eget visum. 

●​ Hvis du planlegger å besøke både Tanzania fastland og Zanzibar, er destinasjonen du må fylle 

ut på visumsøknaden det stedet du først setter foten på. 

●​ Søknader gjøres best via en datamaskin, og innreisemyndighetens e-tjenesteportal vises best 

i Mozilla Firefox og Google Chrome. 

●​ Vær oppmerksom på at du søker om visum til Tanzania, hvor ting kan fungere annerledes enn 

det du er vant til. Datasystemer fungerer for eksempel ikke alltid som de skal, og du må 

kanskje prøve flere ganger. Vi anbefaler vanligvis å bare ta disse og andre tilbakeslag med et 

skuldertrekk, si TIA (This Is Africa!), unne deg en god latter og prøve igjen! 
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Lurer du på hva et Øst-Afrika-visum er? 

Hvis du reiser til flere østafrikanske land på én ferie, kan du søke om et Øst-Afrika-visum (EAC-visum) i 

stedet for visum per land.  

Vær oppmerksom på at selv om Tanzania er en del av Øst-Afrikanske Fellesskap (EAC), er det ikke en 

del av det felles visumprogrammet, og du må søke om et separat visum. ​
EAC-visumet er gyldig for reisende til Rwanda, Uganda og Kenya. Det kan kun utstedes i Uganda eller 

Rwanda, avhengig av hvilket land du besøker først. Hvis du besøker Kenya først, må du søke om en 

eTA (elektronisk reisetillatelse) for Kenya, og deretter søke om visum per land eller et EAC-visum for 

de to andre landene.  

 

Tanzania Specialist kan ikke holdes ansvarlig for visumsøknaden din. Hvis du har spørsmål, kan du 

kontakte det tanzaniske immigrasjonskontoret (kontaktinformasjon nedenfor) eller den tanzaniske 

ambassaden i ditt land direkte (kontaktinformasjon i reiseguiden vår). 
 

Fastlandet i Tanzania:​ ​ ​ ​ ​ Zanzibar: 

info@immigration.go.tz​​ ​ ​ ​ proznz@immigration.go.tz 

visatanzania@immigration.go.tz 

 

Dine venner på Tanzania Specialist  
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Viktige forberedelser 
 
Du trenger følgende dokumenter for å kunne søke om visum:  

●​ Et reisedokument som er gyldig i minst seks måneder etter at du kommer hjem. 

●​ Minst én blank side I passet ditt. 

●​ Flybillett hjem. 

●​ En fullstendig utfylt digital visumsøknad. 

 
Dette trenger du å ha for hånden når du søker om visum på nettet: 

●​ Opplysninger om oppholdet og reiseplaner 

●​ Digital kopi av passet ditt (JPEG eller PNG, maks 300 kB). 

●​ Digitalt bilde I pass-størrelse med klar bakgrunn (JPEG eller PNG, maks 300 kB). 

●​ Digital kopi av flybilletten din (PDF, maks 1 MB). 

●​ Visa eller Mastercard (konfigureret for internasjonale overføringer), hvis du ikke ønsker å 

utføre en internasjonal bankoverføring 

 

Fremgangsmåten kan være litt forvirrende og det er klokt å huske på følgende:  

 

●​ Du kan når som helst forlate søknadsportalen. Du kan logge inn igjen senere for å fortsette 

med søknaden ved å bruke ID.-nummeret du genererte i begynnelsen. Opplysningene dine 

lagres.  

●​ Etter at du har betalt kan det ta opptil ti dager før visumsøknaden blir godkjent. Når den er 

godkjent, mottar du et såkalt Visa Grant Notice som du må skrive ut og ta med deg.  

●​ Hvis du ikke mottar e-posten med Visa Grant Notice i tide, kan du logge inn for å sjekke om 

søknaden er godkjent. Hvis den er det, kan du laste ned Visa Grant Notice fra portalen. 

●​ Hvis visumsøknaden ikke er godkjent innen ti dager kan du sende en e-post til 

immigrasjonskontoret på info@immigration.go.tz 

●​ Hvis du verken får svar eller mottar Visa Grant Notice før avreise, må du sørge for å skrive ut 

e-postbekreftelsen som viser at du har søkt om visum, og ta det med på flyet. Du kan vise 

bekreftelsen i immigrasjonskontrollen ved innreise. Sannsynligvis må du søke på nytt og 

betale 50 USD i tillegg. 

●​ Feilaktig utfylte visum eller visum som mangler visse opplysninger eller vedlegg kan avvises 

uten refusjon. 

●​ Hvis visumsøknaden blir avvist, kan du søke på nytt ved ankomst. Dette koster 50 USD i 

tillegg.  
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Slik kommer du igang 
 

1.​ Gå til https://visa.immigration.go.tz/, les informasjonen under Visa Application Guidelines 

grundig før du klikker på Apply for a new visa.  

 
 

 

 

 

​
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Slik søker du om visum 
 

1.​ Fyll inn nødvendig informasjon som e-postadresse, passnummer og utstedelsesland for 

passet. Du må også velge sikkerhetsspørsmål og svar. Bekreft at du ikke er en robot og klikk 

på Start New Application. 
 

 
 

2.​ Denne siden viser søknadens ID-nummer. Dette trenger du hvis du ønsker å logge inn igjen 

senere. Lagre nummeret eller skriv det ned og oppbevar det på et trygt sted. Klikk på Proceed 

to the next step. Legg merke til at du kan lagre, forlate og fortsette å fylle ut søknaden 

senere. 
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3.​ Fyll inn personlige opplysninger som fornavn, mellomnavn og etternavn, sivilstatus, 

fødselsdato og -sted samt nasjonalitet. Opplysningene må stemme overens med det som står 

i passet. Klikk på Save and continue. 

 

 

4.​ Fyll inn kontaktopplysninger som telefonnummer, e-postadresse, boligadresse, arbeidsforhold 

og klikk på Save and continue. 
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5.​ Fyll inn passinformasjon, som passtype og -nummer, land og utstedelsessted, 

utstedelsesdato, utløpsdato, og klikk på Save and continue. 

 

 
 

6.​ Under reiseinformasjon fyller du inn opplysninger om for eksempel nærmeste tanzaniske 

ambassade i landet du bor. Under Type of Visa velger du Ordinary Visa eller multiple-entry 

visa (hvis du har amerikansk pass) og Tourism eller Leisure and Holoday som hensikt med 

besøket. ​
Under Travel Plans, velger du Tanzania eller Zanzibar som destinasjon. Hvis du ønsker å 

besøke begge, velger du hvor reisen begynner. Velg Airport under Port Name fyller du inn 

ankomst- og avreisested, ankomstdato og hvor lenge oppholdet er planlagt å vare. 
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Hovedflyplassene for ankomst og avreise er:​
Tanzania (fastland): ​ Arusha - Kilimanjaro International Airport (KIA) ​ ​ ​
​​ ​ ​ Dar es Salaam - Julius Nyerere International Airport (JNIA) 

​ 
Zanzibar: ​ ​ Abeid Amani Karume International Airport​  

​ 
Under Local Host, velger du Organization/ Company´og bruker adressen og kontaktopplysningene til 

Tanzania Specialist (se under). Som overnatting velger du Hotel og legger til navn og adresse på det 

første hotellet du skal bo ved. Så klikker du på ‘Save and continue’. 

 

​ R&M Tanzania Specialist Ltd. 
5 Mlimani  
23125 Olmoti, Arusha CBD 
Arusha, Tanzania 
+255 786 447 455 
info@tanzaniaspecialist.com 
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7.​ Sist, men ikke minst må du laste opp dokumentet. Husk at passbildet kan være maks 300kb 

for passbildet. Det samme gjelder siden om bio-data i passet (kun JPEG or PNG). PDF-en med 

returbilletten kan ikke overstige 1 MB. Når du har lastet opp dokumentene, klikker du på Save 

and continue. 

 

 

8.​ Den neste siden viser en oversikt over opplysningene I søknaden. Les dem grundig og rediger 

der det er nødvendig. Nå har du har sendt inn søknaden kan du verken hente den tilbake eller 

redigere den. Les ansvarsfraskrivelsen og kryss av I boksen om at du har lest og forstått 

informasjonen. Deretter klikker du Save and continue.  
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9.​ Under ‘Payments’, velger du først betalingsmetode. Du kan betale med Visa eller Mastercard. 

Hvis du ikke harnoen av disse tilgjengelig, kan du også gjøre en bankoverføring. 

 

Hvis du gjør en bankoverføring, kan du eksportere fakturaen og lagre den på 

datamaskinen din. Deretter klikker Continue later og gjør bankoverføringen. Bankens 

adresse fylles inn automatisk, avhengig av hvilken destinasjon du fylte inn tidigere 

(Tanzania fastland og Zanzibar). Deretter får du nærmere instrukser på e-post. Husk at 

bankoverføringer normalt tar opptil en uke. Dette kan gjøre behandlingstiden for 

e.post Dette kan forsinke visumprosessen. Fortsett med steg 12. 

 

Hvis du betaler med Visa eller Mastercard, klikker du Proceed with Visa or Mastercard og 

fortsetter med steg 11. 

 

 

Merk: Hvis du har problemer med betalingen, kan du gå til nettstedet https://epay.gepg.go.tz 

og fylle inn kontrollnummer / invoice number for å fullføre betalingen.  
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10.​Du blir sendt videre til Government Electronic Payment Gateway (GePG), hvor du klikker Pay 

now. 

 

 

Deretter klikker du på kortet du ønsker å bruke fyller inn kortopplysninger og klikker 

​ Continue. 
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Etter at betalingen har gått gjennom, kan du sende inn søknaden. Du mottar deretter en ​
​ bekreftelse på e-post om at søknaden er mottatt.  

 

11.​Vent på bekreftelse på at visumsøknaden er godkjent. Denne mottar du på e-post. Mens du 

venter kan du følge progresjonen på søknaden ved å bruke ID-nummert du fikk da du startet 

søknaden. For å gjøre dette, må du gå tilbake til siden der du søkte. Vent til søknaden er 

godkjent og du får en bekreftelse på e-post. Mens du venter, kan du følge søknadsprosessen 

ved å bruke ID.nummeret du fikk da du startet søknaden. For å gjøre dette, må du gå tilbake 

til søknadsiden og klikke Visa Status-knappen. 

 

 
 

  

●​ Hvis søknaden er godkjent, kan du skrive ut den såkalte Visa Grant Notice som er lagt 

ved e-posten som bekrefter at søknaden er godkjent. Du kan også laste den ned på en 

mobil enhet. Ved ankomst stemples visumet I passet. Du må vise fram visumet ved 

ankomst og avreise.  

●​ Hvis søknaden blir avslått, kan du ikke reise til Tanzania. I så fall må du kontakte 

info@immigration.go.tz for å fortelle hva som har skjedd og for å få flere opplysninger 

eller bestemme deg for på egen risiko å søke på nytt ved ankomst. 

 

12.​Forsikre deg om at du har godkjent visum (Visa Grant Notice) med deg når du drar! 
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